

3	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра электрооборудования судов и автоматизации производства</i>																							
4	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический факультет																							
	<i>Кафедра экологии моря</i>																							
5	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра экономики и гуманитарных дисциплин</i>																							
6	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A (7A)	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (7A)	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Доцент, имеющий ученую степень доктора наук и ученое звание доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	звание "доцент"																					
19A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (11A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание "доцент"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший преподаватель, имеющий ученую степень кандидата наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (26A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Специалист по учебно-методической работе второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (29A)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Старший делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (33A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший научный сотрудник, имеющий ученую степень доктора наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел молодежной политики, воспитательной и социальной работы																					
36A	Специалист по трудоустройству и организационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (36A)	Специалист по трудоустройству и организационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Помощник проректора по организационно-воспитательной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	работе и молодежной политике																						
39А (38А)	Помощник проректора по организационно-воспитательной работе и молодежной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел практики																						
40	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по учебно-методической работе первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-тренажерный центр																						
43	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор ФГБОУ ВО «КГМТУ» _____ Масюткин Евгений Петрович _____ 28.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Глечикова Татьяна Олеговна _____ 28.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Литовченко Ирина Дмитриевна _____ 28.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник административно-хозяйственной службы _____ Паршина Анна Ивановна _____ 28.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____ Овчинникова Ирина Николаевна _____ 28.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____ Деточка Юрий Анатольевич _____ 28.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзной организации ФГБОУ ВО «КГМТУ» _____ Чибич Наталия Витальевна _____ 28.03.2023
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4073 _____ Бородина Яна Александровна _____ 20.02.2023
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)